
Gemin Odpověď na žádost o vysvětlení zadávací...

08.05.2024 11:03 1/2 Odpověď na žádost o vysvětlení zadávací...

Odpověď na žádost o vysvětlení zadávací dokumentace

Zadavatel

Úřední název zadavatele:

Výzkumný ústav potravinářský Praha, v.v.i.

IČO: 00027022

Sídlo/místo podnikání:

Radiová 1285/7

10200  Praha

Kontaktní osoba:

Jméno: Jiří Šmoldas

E-mail: Jiri.Smoldas@vupp.cz

Specifikace VZ

Název VZ: Výukové video

Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva

Druh VZ: Služby

Systémové číslo: T002/19/V00057129

Dne 24.10.2019 08:34:00

detail VZ

Text odpovědi

Tímto poskytuje zadavatel dodavateli ve věci veřejné zakázky s názvem Výukové video vysvětlení zadávací dokumentace.

Vysvětlení zadávací dokumentace je poskytováno na základě žádosti jednoho či více dodavatelů nebo na základě rozhodnutí

zadavatele.

Vysvětlení zadávací dokumentace na základě žádosti dodavatelů

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytnuté zadavatelem na základě žádosti dodavatelů jsou uvedeny v následujícím číslovaném

přehledu, přičemž jednotlivé žádosti (dotazy) jsou řazeny chronologicky tak, jak byly zadavateli doručeny.

Číslo žádosti (dotazu) 1.

Přesné znění žádosti (dotazu) Dobrý den, k VZ máme několik dotazů: 1) ve výzvě se uvádí požadavek na

výrobu videa v rozsahu 10-15 min a videospotu 30 sec - zakázka pracuje s

cenou 33 tis. Kč bez DPH za 1 ks, znamená to, že celková maximální částka

za obě videa je 66 tis. Kč bez DPH? 2) video, ani reklamní spot není nijak

podrobněji specifikován, nelze tedy kvalifikovaně nacenit hodnotu služby.

Není jasné, kde se bude natáčet, co, s lidmi nebo bez? Kdo je zajistí,

zaplatí? 3) Scénář je vyroben, nebo bude součástí poptávky? 4) Dabování je

součástí dodávky - tzn. dodavatel zajišťuje mluvčího? V jakém jazyce bude

dabing? Jak rozsáhlý bude? 5) Titulky (respektive textová verze promluv)

jsou součástí dodávky zadavatele? 6) Užití 3D grafiky je také poptáváno

velmi povšechně. Není jasné, zda musí jít o originální autorskou grafiku,

nebo lze využít videobank? V jakém rozsahu má být 3D grafika užita? 7) Co

si máme představit pod poptávkou "makrozáběrů z laboratoře"? Bude se

natáčet obraz snímaný mikroskopem? 8) Co je PCR sada? O jaký typ

http://www.gemin.cz/index.php?id=65089&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Odpověď na žádost o vysvětlení zadávací...

08.05.2024 11:03 2/2 Odpověď na žádost o vysvětlení zadávací...

laboratorní práce půjde a v čem bude spočívat "výukový charakter" videa?

9) Je poptávána licence k podkresové hudbě - jaká, specifikujte. 10) v ZD je

jako nejvyšší přípustná cena za jednotku dodávky stanovena částka 33 tis.

Kč bez DPH, v hodnotících kritériích se ale objevuje "výše nabídkové ceny s

DPH". Nejedná se o chybu? Proč nejsou oba parametry v souladu?

Děkujeme za poskytnutí doplňujících informací.

Odpověď

Vysvětlení zadávací dokumentace bez předchozí žádosti dodavatelů

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytnuté zadavatelem bez předchozí žádosti dodavatele jsou uvedeny v následujícím číslovaném

přehledu.

Číslo vysvětlení zadávací dokumentace 2.

Text vysvětlení zadávací dokumentace Odpověď na dotaz 1, body 1 a 10

Cena za celou dodávku je CZK 40.000,- vč. DPH

Odpovědi na další body budou následovat.

Jiří Šmoldas

Vytvořil

Jméno a příjmení Jiří Šmoldas v.r.

Doručení

Datum 24.10.2019 08:35:02


